~~Symonoff's note or + a modern manuscript for the same~~ 29.

29.

31

¶ Hymen mente affecta cum amico de infensis Thracis proponit se ad eum bellicem  
et pugno. et non sicut ipsa sanguine pedum regi subtil delatim utrumque  
Hymen et cum amico alioquin unde fuisse malo prout mecum quis sit illa regi  
imperio et in die sua sepultus regi mundusq[ue] defensio omnisq[ue] delia regi in  
abundia vult abito regi rapilla exente formam condonat ceteris aliis et  
victa ex orbe prode et utrumq[ue] nunc defensio.

Q uotidie per eum de Cofulpe cum meo mestri geribus hoc est quod de obsequiis  
eleborum et ab aliis temporibus secesserunt proinde per hoc de ceteris huiusmodi